
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 744/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 grudnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia sposobu i  harmonogramu publikacji wykazu
lokali mieszkalnych z mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza przeznaczonych do remontu
wykonywanego na koszt własny przyszłego najemcy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020r. poz.  713 ze zm.), w związku z § 26 ust. 3 uchwały Nr XIV/155/2015 Rady
Miejskiej Kalisza z dnia  17 września 2015r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania  lokali
wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Miasta  Kalisza   (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkop.  
z 2015r., poz. 5471 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Załącznik  do  zarządzenia  Nr  260/2016  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  17  maja  2016r.  w
sprawie  ustalenia  sposobu  i   harmonogramu  publikacji  wykazu  lokali  mieszkalnych  z
mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza  przeznaczonych do remontu wykonywanego na  koszt
własny przyszłego najemcy, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
i  Mieszkaniowych  Urzędu  Miasta  Kalisza  oraz  Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu  Budynków
Mieszkalnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik do zarządzenia Nr 744/2020
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Harmonogram i sposób publikacji wykazu lokali mieszkalnych z mieszkaniowego zasobu
Miasta  Kalisza  przeznaczonych  do  remontu  wykonywanego  na  koszt  własny  przyszłego
najemcy

1. Wynajmowanie lokali mieszkalnych z mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza przeznaczonych
do remontu wykonywanego na koszt własny przyszłego najemcy regulują przepisy uchwały 
Nr XIV/155/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 września 2015r. w sprawie ustalenia zasad
wynajmowania  lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza (Dz. Urz.
Woj. Wielkop. z 2015r., poz.5471 ze zm.), zwanej dalej „uchwałą”.

2. Wynajęcie lokalu mieszkalnego do remontu na koszt własny może być zrealizowane na rzecz
osób  posiadających  uprawnienie  do  jego  wynajęcia,  uzyskane  w  sposób  i  na  zasadach
określonych przez ww. przepisy

3.  W  przypadku  dysponowania  wolnymi  pod  względem  prawnym  i  fizycznym  lokalami
mieszkalnymi,  których  remont  mógłby  być  przeprowadzony  w  oparciu  o  przepisy  §  26
uchwały,  Zarządca  –  Miejski  Zarząd  Budynków  Mieszkalnych  –  w  terminie  do  22  dnia
miesiąca przekazuje do Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych wykaz tych lokali.

4. Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu  Miasta Kalisza podaje do publicznej
wiadomości  wykaz  lokali  przeznaczonych do  remontu  poprzez  wywieszenie  go  na  tablicy
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta oraz umieszczenie na  stronie internetowej Urzędu Miasta
Kalisza  

5. Wykaz lokali do remontu na koszt własny podawany jest do publicznej wiadomości w terminie
pierwszych 3 dni roboczych w  miesiącach: styczeń, marzec, maj, lipiec, wrzesień, listopad.

6.  Zarządca udostępnia lokale  do obejrzenia w  terminie  od 4 do 7 dnia roboczego miesiąca
w godzinach podanych  na opublikowanym wykazie lokali przeznaczonych do remontu.

7. Zainteresowane osoby składają do Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu
Miasta  Kalisza wniosek w terminie 10 dni roboczych od dnia opublikowania wykazu.


